TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 47/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu sửa máy in, danh mục như sau:

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Sửa máy in HP M608 Cái 01

Quý công ty

khảo sát hiện

trạng trước

khi báo giá

2 Sửa máy in Canon MF416DW Cái 01

3 Sửa máy in HP M404DW Cái 01

Kính mời đơn vị tham gia khảo sát, thông tin liên hệ:

+ Địa điểm khảo sát: Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Người phối hợp khảo sát: Vũ Văn Tân – Phòng Vật tư Thiết bị

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 26/3/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG VTTB

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-03-21T21:47:52+0700